franquia mensal de cópias/impressões e seu valor unitário – FRANQUIA MENSAL DE 27.500 
CÓPIAS/IMPRESSÕES.  

2.9 O valor unitário por cópia/impressão EXCEDENTE deverá ser o mesmo ou inferior ao valor 
unitário proposto para a franquia. 

3 – VALORES  

3.1 O valor global estimado da licitação é de R$ 23.063,20 (vinte e três mil, sessenta e três 
reais e vinte centavos), conforme demonstrado abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO DO OBJETO Valor Mensal  Valor Anual  

Locação, manutenção e prestação de serviço, com o 
fornecimento de quatro impressoras e o abastecimento 
dos respectivos toneres para a Câmara Municipal,